
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 26 «Маячок» г. Воркуты 

(МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты) 
«Челядьöс 26 №-а видзанiн «Маячок» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ул. Ленина, д.62«Б» г. Воркута, 169908,  Тел.: (82151)6-07-30, e-mail: mayachok26@yandex.ru  ОГРН 1021100810345, ИНН 1103022664 

 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

28.08.2020 г.                                                                                                                                № 139/01-20 

 

Об итогах проведения августовского педагогического совета  

 

      На основании приказа заведующего от 26.08.2020 г. № 138/01-20 «Об организованном 

начале 2020/2021  учебного года в МБДОУ «Детский сад №26»  г. Воркуты», 27.08.2017 был 

проведѐн педагогический совет на тему «Приоритетные направления деятельности МБДОУ 

«Детский сад № 26» г. Воркуты и особенности организации образовательного процесса в 2020 - 

2021 учебном году» (далее Педсовет). На педсовете присутствовали 11 педагогов.  Воспитанники 

детского сада праздничной музыкальной открыткой поздравили сотрудников с началом учебного 

года. На педагогическом совете был проведен комплексный анализ деятельности ДОУ за 2019-

2020 учебный год, подведены итоги летней оздоровительной работы. Педагогическому коллективу  

был представлен Годовой план работы и перспективы развития ДОУ на новый учебный год. 

Педсовет прошел содержательно и продуктивно. Повестка педагогического совета была 

реализована в полном объѐме. По итогам были вынесены соответствующие решения. На 

основании решения Педсовета, в целях качественной организации образовательного процесса в 

2020 - 2021 учебном году,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Признать работу педагогического коллектива по реализации плана работы в летний  

оздоровительный  период  удовлетворительной. 

2. Принять к сведению и использовать в профессиональной деятельности решения,   

принятые на Республиканском педагогическом совещании и на августовском совещании 

работников муниципальных учреждений,  подведомственных Управлению образования 

администрации муниципального образования городского округа «Воркута». 

3. Педагогическому коллективу организовать педагогическую деятельность с учѐтом  

требований Федерального закона РВ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа МО и науки РФ от 17.10.2013 № 1155  «Об утверждении Федерального 

государственного образовательного стандарта ДО», муниципального задания, поставленных целей 

и задач на новый 2020-2021 учебный год. 

4. Утвердить:  

4.5. план работы общественного инспектора по охране прав детства на 2020 - 2021 учебный  

год;  

4.6.План  мероприятий МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты по профилактике  

социального неблагополучия и противоправного поведения несовершеннолетних 

mailto:mayachok26@yandex.ru


5. Выбрать на 2020-2021 учебный год: 

5.3 общественным инспектором по охране прав детства - Толмачеву Т.Н., инструктора по  

физической культуре;  

7. Делопроизводителю (Панюкова Н.М.) ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 26» г. Воркуты                                О.И.Протасова 

 

 


		2021-04-09T11:18:22+0300
	Протасова Оксана Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




